

# Årsredovisning

## *Experience Transylvania Gloria Vintila A*

556883-5101

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Gloria Vintila Andersson  
2024-06-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess verksamhet som researrangör, försäljning av paketresor samt konsultverksamhet som reseledare och guide. Genom bifirma Startsnabb bedrivs konsultverksamhet inom media.

Företaget har sitt säte i Upplands-Väsby.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	3 339	2 013	1 846	1 324	3 021
Resultat efter finansiella poster	-266	-88	103	94	355
Soliditet %	74	63	73	56	65

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då intresset för att resa har ökat igen efter pandemin.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	567 322	-88 230
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-88 230	88 230
- Årets resultat			-125 898
- Belopp vid årets utgång	50 000	479 091	-125 898

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	479 091
Årets resultat	-125 898
Summa	353 193

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	353 193
Summa	353 193

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	3 338 780	2 012 692
Övriga rörelseintäkter	29 788	-7 673
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>3 368 568</b>	<b>2 005 019</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-1 846 088	-585 771
Handelsvaror	-161 497	-9 383
Övriga externa kostnader	-630 246	-522 973
Personalkostnader	-997 529	-974 806
Övriga rörelsekostnader	-1 886	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-3 637 246</b>	<b>-2 092 933</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-268 678</b>	<b>-87 914</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 900	175
Räntekostnader och liknande resultatposter	-120	-491
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 780</b>	<b>-316</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-265 898</b>	<b>-88 230</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	140 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>140 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-125 898</b>	<b>-88 230</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-125 898</b>	<b>-88 230</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	44 736	44 736
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		44 736	44 736
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>44 736</b>	<b>44 736</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		88 503	421 857
Övriga fordringar		115 720	72 552
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 501	16 843
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		214 724	511 252
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		283 832	460 843
<i>Summa kassa och bank</i>		283 832	460 843
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>498 556</b>	<b>972 095</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>543 292</b>	<b>1 016 831</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	479 091	567 322
Årets resultat	-125 898	-88 230
<i>Summa fritt eget kapital</i>	353 193	479 092
<b>Summa eget kapital</b>	<b>403 193</b>	<b>529 092</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	0	140 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>140 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	151 833
Leverantörsskulder	47 133	34 264
Skatteskulder	0	6 046
Övriga skulder	92 966	155 596
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>140 099</b>	<b>347 739</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>543 292</b>	<b>1 016 831</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga inventarier utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31 2022-12-31

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

### Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

2023-12-31 2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden	44 736	44 736
Utgående anskaffningsvärden	44 736	44 736

## UNDERSKRIFTER

Bålsta

*Gloria Vintila Andersson*  
Gloria Vintila Andersson  
2024-06-13

*Peter Samuel Andersson*  
Peter Samuel Andersson  
2024-06-13